04 

ANA CAROLINA 
MURTA DE 
ALMEIDA  E 
OUTROS 

AV. 18 02/09/2024 Penhora Processo nº 
0000099-06.2020.8.26.0
604 

EDSON 
MARCELO DE 
FARIA 

AV. 19 24/10/2024 Penhora 0004575-19.2022.8.26.06
04 

FABIO 
HENRIQUE DA 
SILVA 

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$1.180.000,00 (um milhão, cento e oitenta mil reais) 
(12/2022) - Fls. 233/250 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$1.345.326,54  (um milhão, trezentos e 
quarenta e cinco mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos) 
(dezembro/2025), que será atualizado à época da alienação, conforme tabela de 
atualização monetária do TJ/SP, no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$23.596,64 (vinte e três mil, quinhentos e noventa e seis 
reais e sessenta e quatro centavos) (03/2020) 

1ª PRAÇA: De 11/02/2026 às 14h00 até 13/02/2026 às 14h00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  
​
2ª PRAÇA: De 13/02/2026 às 14h01 até 09/03/2026 às 14h00 mínimo de 80% do valor de 
avaliação, respeitando a quota parte dos coproprietários, nos termos do art.